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Articolazione degli uffici

Ufficio relazioni con il Pubblico - Organizzazione e contatti

Direttore Servizi Generali Amministrativi

Sireus Simona
E-mail: direttore@istitutobachelet.edu.it
Tel.: 0341 57 72 71
Riceve nei giorni di presenza nell?Istituto previo appuntamento e secondo disponibilità

Area didattica

Polito Angelo polito.angelo@istitutobachelet.edu.it
Liguori 
Vincenza

liguori.vincenza@istitutobachelet.edu.it

De Lauro 
Carmela

delauro.carmela@istitutobachelet.edu.it

Area personale docente e ATA

Brusco 
Carmela

brusco.carmela@istitutobachelet.edu.it

Giunta 
Antonina

giunta.antonina@istitutobachelet.edu.it

Gentile 
Gianluca

gentile.gianluca@istitutobachelet.edu.it

Ranno Alessia ranno.alessia@istitutobachelet.edu.it

Area amministrativa

Esposito 
Angela

esposito.angela@istitutobachelet.edu.it
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Mandara 
Alessandra

mandara.alessandra@istitutobachelet.edu.it

 

Organigramma dell'Istituto

Articolazione presente in La scuola >Organigramma
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